
 

 

 

 

 

 

 http://souts.cz   e-mail: souts@souts.cz     

 

Střední škola Trhové Sviny 
 

Školní 709, 374 19 Trhové Sviny 
 

 telefon: 386 322 659                       fax: 386 322 318              IČO: 005 82 298 

 

V Trhových Svinech dne 28.06.2023 

 

 

Usnesení z 5. jednání školské rady   

 
Školská rada: 

 

1. schválila program jednání 

2. byla informována o výsledcích závěrečných zkoušek žáků 3. ročníků:  
- ve 3. ročníku bylo celkem 48 žáků 

- k ZZ bylo v řádném termínu připuštěno 41 žáků, z toho 9 žáků prospělo 

s vyznamenáním, 32 žáků prospělo; zbývajících 7 žáků 3. roč. bude připuštěno k ZZ 

až po doplnění řádné klasifikace; dne 27. 6. 2023 od 10.00 proběhlo slavnostní 

předávání výučních listů v KD v Trhových Svinech za účasti starosty města Ing. 

Štojdla, který při tomto slavnostním obřadu k absolventům promluvil a svým 

projevem vyzdvihl význam řemeslných dovedností 

3. byla informována o počtu zápisových lístků na jednotlivé učební obory na školní rok 

2023-2024; k dnešnímu datu je přihlášeno a stvrzeno zápisovými lístky 80 uchazečů 

do I. ročníku následujícího školního roku 

4. byla informována o průběhu a výsledcích hloubkového šetření ze strany České školní 

inspekce v měsíci dubnu 

5. schválila aktualizaci školního řádu č. 2; platnost této aktualizace nabyde od 1. 7. 2023 

6. byla informována o aktivitách probíhajících na škole v období letních prázdnin: 

- rekonstrukce a oprava školní jídelny 

- rekonstrukce a oprava 2 kabinetů na úseku teoretického vyučování 

- ubytování volejbalového dětského tábora (14 dní v červenci, týden v srpnu) 

7. byla informována o přípravě závěrečného setkání všech zaměstnanců školy spolu 

s bývalými zaměstnanci a hosty a to dne 30. června od 13.00 

 

 

… zápis provedla Mgr. Ilona Němcová 

 

 

přítomni: 

 

Roman Levý (předseda ŠR)                                                                       ………………………………… 
 

Mgr. Eva Špergerová (člen ŠR za Samosprávu)                      ………………………………… 

 

Mgr. Ilona Němcová (člen ŠR za pedagog. prac.)                     ………………………………… 

 

Ing. Tomáš Kalena (host; ředitel školy)                                 ………..………………………. 

 

 


